

TARIFFA RIFIUTI 2024

Svuotamento minimo per insediamenti produttivi

	Categoria	Nr. utenze	Litri 2023	Media in litri	Media in chili	litri	chili
						0,75	0,75
1	Freiberufler, priv. Büros	7,0	864,00	123,43	15,43	180,00	22,50
2	Büros u. Ämter öff. Körp.	1,0	800,00	800,00	100,00	600,00	75,00
3	Post- u. Fernmeldewesen	1,0	55,20	55,20	6,90	180,00	22,50
4	Ambulator., Ärzte, Unters.	1,0	445,60	445,60	55,70	334,20	41,78
5	Banken, Versicherungen	2,0	780,00	390,00	48,75	292,50	36,56
6	Berufsschulen	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Schulen	1,0	3.317,60	3.317,60	414,70	2.488,20	311,03
8	Bibliotheken	1,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Kindergarten	1,0	2.292,80	2.292,80	286,60	1.719,60	214,95
10	Heime, Bildungshaus	1,0	11.000,00	11.000,00	1.375,00	8.250,00	1.031,25
11	Kulturh., Bürgerhäuser...	1,0	186,00	186,00	23,25	180,00	22,50
11/a	Probelokale der Vereine	2,0	484,80	242,40	30,30	181,80	22,73
11/b	Vereinshaus - Dachverband	1,0	31,20	31,20	3,90	180,00	22,50
12	Turnhalle	1,0	180,00	180,00	22,50	180,00	22,50
12/a	Sportanlagen	1,0	1.870,40	240,00	30,00	180,00	22,50
12/b	Kinderspielplatz/Grillstelle	1,0	976,80	976,80	122,10	732,60	91,58
13	Krankenhäuser ...	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Kasernen	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Bauhöfe	1,0	20.652,80	20.652,80	2.581,60	15.489,60	1.936,20
16	Öffentl. Garagen	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Religiöse Einrichtungen	1,0	119,20	119,20	14,90	180,00	22,50
18	Pfarrhäuser u. Klöster	1,0	46,40	46,40	5,80	180,00	22,50
19	Friedhöfe	1,0	4.179,20	4.179,20	522,40	3.134,40	391,80
20	Schanklokale, Bars ...	2,0	1.490,40	745,20	93,15	558,90	69,86
21	Restaurant, Gasth. ...	2,0	4.232,00	2.116,00	264,50	1.587,00	198,38
21/a	Restaurant, Gasth. ...	2,0	2.430,00	1.215,00	151,88	911,25	113,91
22	Hotels	3,0	55.580,00	18.526,67	2.315,83	13.895,00	1.736,88
23	Pensionen	1,0	1.015,20	1.015,20	126,90	761,40	95,18
24	Gasthöfe ...	2,0	69.140,00	34.570,00	4.321,25	25.927,50	3.240,94
24/a	Gasthöfe ...	3,0	13.005,00	4.335,00	541,88	3.251,25	406,41
28	HW: Holz ...	2,0	74.647,00	37.323,50	454,00	27.992,63	3.499,08
28/a	HW: Holz ...	9,0	1.916,00	212,89	26,61	180,00	22,50
28/b	HW: Holz ...	3,0	2.707,20	902,40	112,80	676,80	84,60
28/c	HW: Holz ...	1,0	13.580,00	13.580,00	1.697,50	10.185,00	1.273,13
28/d	HW: Holz ...	4,0	1.503,00	375,75	46,97	281,81	35,23
28/e	HW: Holz ...	1,0	12.860,00	12.860,00	1.607,50	9.645,00	1.205,63
29	HW: Metall	2,0	184,80	92,40	11,55	180,00	22,50
29/a	HW: Metall	2,0	5.140,00	2.570,00	321,25	1.927,50	240,94
30	HW: Bekleidung ...	2,0	10.236,00	5.118,00	639,75	3.838,50	479,81
30/a	HW: Bekleidung ...	1,0	363,20	363,20	45,40	272,40	34,05
31	HW: Bau	1,0	3.300,00	3.300,00	412,50	2.475,00	309,38
31/a	HW: Bau	9,0	7.416,00	824,00	103,00	618,00	77,25
31/b	HW: Bau	1,0	88,00	88,00	11,00	180,00	22,50
31/d	HW: Bau	8,0	1.100,00	137,50	17,19	180,00	22,50
32	HW: Kunst u. Dekor	3,0	180,00	60,00	7,50	180,00	22,50
33	HW: Körperpflege	3,0	239,20	79,73	9,97	180,00	22,50
37	HW: Transport	6,0	759,80	126,63	15,83	180,00	22,50
38	HW: Reinigung-Putzerei	1,0	200,00	200,00	25,00	180,00	22,50
48	HDL: Lebensmittel	1,0	180,00	180,00	22,50	180,00	22,50
49	HDL: Bekleidung	7,0	2.930,40	418,63	52,33	313,97	39,25
50	HDL: Gemischtwaren	1,0	202,40	202,40	25,30	180,00	22,50
50/a	HDL: Gemischtwaren	1,0	1.100,00	1.100,00	137,50	825,00	103,13
55	HDL: Papierhandlung	1,0	180,00	180,00	22,50	180,00	22,50
57	HDL: Wanderh./Lebensm.	1,0	13.200,00	13.200,00	1.650,00	9.900,00	1.237,50
59	HDL: Möbelhandel ...	1,0	153,00	153,00	19,13	180,00	22,50
61	HDL: Blumen ...	1,0	1.463,20	1.463,20	182,90	1.097,40	137,18
65	Almhütten	2,0	7.291,00	3.645,50	455,69	2.734,13	341,77
65/a	Almhütten	1,0	1.100,00	1.100,00	137,50	825,00	103,13